

ДОГОВІР № 265

м. Дрогобич

3 серпня 2022р.

Підприємець Ступницький Михайло Іванович, діє на підставі
свідоцтва, який іменується надалі Продавець, з одного боку і
КМП, ДМР №1 ДМР, що іменується надалі Покупець,
з другого боку, що діє на
підставі Статуту уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець продає, а Покупець оплачує вартість товару на умовах даного
договору на суму до 22 903,20 (двадцять дві тисячі
дев'ятсот три грн. 20 коп.) свартість об'єкта

2. Вартість товару

2.1. Якість поставленого Покупцю товару повинна відповідати вимогам
Стандартів.

3. Умови розрахунків

- 3.1. Розрахунки за товар здійснюватимуться згідно накладних квитанцій
5-ти банківських
3.2. Датою отримання коштів Продавцем вважається дата поступлення
коштів на розрахунковий рахунок Продавця.
3.3. Датою отримання товару вважається дата на накладній.
3.4. При невиконанні Продавцем своїх зобов'язань, по даному договору
сплачує пеню не нижче облікової ставки НБУ.

4. Обов'язки та майнова відповідальність

4.1. Покупець зобов'язаний перевірити товар, оформити відповідні документи
та провести своєчасну оплату товару.

4.2. Покупець відповідає за умови зберігання товару.

4.3. Товар, за виключенням заводського браку, до повернення Продавцем приймається.

5. Інші умови

5.1. Суперечки, які виникають між сторонами вирішуються в процесі виконання даного договору.

5.2. Сторони зобов'язані інформувати один одного про зміну адреса та реквізитів.

5.3. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2022

5.4. Договір складений в двох примірниках, по одному екземпляру для кожної сторони.

5.5. Адреса та реквізити сторін

Продавець:

ПП Ступницький М.І.
м. Дрогобич, вул. Л.Українки 54а
р/р UA043052990000026001031016430
ЗКПО 2484213510
ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк
МФО 305299
Тел. 0676752035

Покупець:

кнт. ДМНІ'ДІП
2200, м. Житомир,
вул. Шевченка, 9
ІДР ПАУ 13815403
ИД 793204780000000029244416
АБ Україна

Директор



Ступницький М.І.

« 9 » 08 2022.



Калач

« 9 » 08 2022

Специфікація

до договору № 265 від «09» 08 2022р.

Код ДК 021- 2015(CPV)	товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
31510000-4	LED лампа Lebron 5W MR 16	шт.	1,000	45,00	45,00
31510000-4	Лампа ELEKTRUM 11W G23 PL-S 12	шт.	1,000	50,00	50,00
31510000-4	Світлодіодна лампа Lebron 8W E27	шт.	10,000	45,00	450,00
31510000-4	Лампа T8 LED 9W 6500K 0,6m	шт.	4,000	50,00	200,00
31510000-4	Світлодіодна лампа Lebron 10W E27	шт.	30,000	50,00	1 500,00
	Разом :				2245,00
31520000-7	HOROZ LUNA Світильник накладний 3Вт 4200K	шт.	2,000	85,00	170,00
31520000-7	LEBRON Світильник 8W IP54	шт.	7,000	105,00	735,00
31520000-7	LEBRON Світильник 15W IP54	шт.	1,000	200,00	200,00
31520000-7	FERON Світильник Підсвітка LED 1,2м	шт.	4,000	380,00	1 520,00
31520000-7	Світильник вбуд кругл DISK V-6W	шт.	8,000	135,00	1 080,00
31520000-7	Св-к. ENERLIGHT LUNA 36 Вт. 4000K	шт.	2,000	475,00	950,00
31520000-7	Світильник BIOM DF-6B Чорний 6Вт	шт.	4,000	95,00	380,00
31520000-7	Світильник GLOBAL 36W 0.6m	шт.	1,000	275,00	275,00
31520000-7	Світильник накладний круглий ELM VEGA-36 6500K	шт.	1,000	555,00	555,00
31520000-7	HOROZ Світильник LED CARLA-24W 4200K	шт.	4,000	210,00	840,00
31520000-7	Світильник накладний круглий ELM VEGA-18 6500K	шт.	2,000	300,00	600,00
	Разом:				7305,00
31220000-4	Вилка пряма 16A з/зз	шт.	5,000	35,00	175,00
31220000-4	Перехідник ua/usa	шт.	2,000	24,00	48,00
31220000-4	Трійник хрестовидний	шт.	1,000	25,00	25,00
31220000-4	Вилка КАУЧУК кутова	шт.	1,000	30,00	30,00
31220000-4	Орега Біла Розетка 2-на б/з накладна	шт.	3,000	55,00	165,00
31220000-4	Орега Білий Вимикач 1-й накладний	шт.	2,000	35,00	70,00
31220000-4	Короб 16x16 мм	шт.	12,000	22,00	264,00

31220000-4	Конектор MAMA FDD 1,25-1.87	шт.	10,000	1,00	10,00
31220000-4	Конектор MAMA FDD 1,25-250	шт.	10,000	1,00	10,00
31220000-4	Вилка RengEL 10A 6/3	шт.	1,000	16,00	16,00
31220000-4	Розетка накладна 4-на Білорусь з заземленням	шт.	1,000	155,00	155,00
31220000-4	LEBRON Панель L-LPU 36W 6200K PRISMATIC	шт.	2,000	565,00	1 130,00
31220000-4	Панель LED ZL 2021 12W 6500K 177*85mm IP65	шт.	7,000	130,00	910,00
31220000-4	Панель LED ZL 2021 18W 6500K 196*97mm IP65	шт.	2,000	160,00	320,00
31220000-4	Орега Біла Розетка 1-на 3/3 накладна	шт.	5,000	45,00	225,00
31220000-4	Орега Біла Розетка 2-на 3/3 накладна	шт.	1,000	65,00	65,00
31220000-4	Вимикач EVA 1-й накладний світло-сірий IP54	шт.	1,000	80,00	80,00
31220000-4	HOROZ Вимикач 1клав прохідний	шт.	2,000	32,60	65,20
31220000-4	LEBRON Панель 40W 6200K	шт.	2,000	570,00	1 140,00
31220000-4	Св-к ENERLIGHT панель 36W 6500K	шт.	2,000	400,00	800,00
31220000-4	Коробка установча під розетку	шт.	10,000	3,00	30,00
31220000-4	Nilson Moda Біла Розетка 1-на з заземленням	шт.	10,000	55,94	559,40
31220000-4	WestingHouse Бочка D	шт.	4,000	60,00	240,00
31220000-4	FERON AL3005-O 12W 6500K IP65 овал	шт.	1,000	130,00	130,00
	Разом:				6662,50
31650000-7	Ізострічка БІЛА	шт.	2,000	30,00	60,00
31650000-7	Ізострічка "TESA" 9мм/25м	шт.	2,000	30,00	60,00
	Разом:				120,00
44320000-9	Провід ВВГ-Пнг 3 х2,5	шт.	61,000	41,00	2 501,00
44320000-9	Припой ПОС 40-60	кг.	0,090	325,00	29,25
44320000-9	Оранжевий ПВС 2 х1,5	м.	10,000	20,00	200,00
44320000-9	Подовжувач 4 гнізда 3м. 3/3 + Кнопка	шт.	1,000	320,00	320,00
44320000-9	ШВВП 2х0,75 33KM	м.	10,000	11,85	118,50
44320000-9	Провід ШВВП 2х1,5	м.	10,000	17,50	175,00
44320000-9	Провід ВВГ-Пнг 3 х1,5	шт.	40,000	27,00	1 080,00
44320000-9	Гофротрубка 16мм Усилена	м.	40,000	6,50	260,00

44320000-9	Провід ВВГ-Пнг 3 х4,0	шт.	15,000	65,79	986,85
	Разом:				5670,60
44530000-4	Дюбель-ялинка для плоского кабеля до 12мм	шт.	100,000	0,35	35,00
44530000-4	Скоба на гофротрубу під шуруп 16мм	шт.	100,000	0,55	55,00
	Разом:				90,00
31680000-6	Автомат Schneider 1П 16А	шт.	2,000	135,00	270,00
31680000-6	Автомат Schneider 1П 25А	шт.	4,000	135,00	540,00
	Разом:				810,00

Всього : 22903,20 грн. (двадцять дві тисячі дев'яност три гривні 20 копійок)

Продавець

ПП Ступницький М.І.

82100, Львівська обл. М. Дрогобич,

вул. Л.Українки, 54а

ЄДРПОУ 2484213510

Платіжні реквізити:

р/р UA

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк



М.І. Ступницький/

Покупець

Комунальне некомерційне підприємство
«Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької
міської ради

82100, Львівська обл. М. Дрогобич, вул.

Шептицького, 9

ЄДРПОУ 13815703

Платіжні реквізити:

р/р UA 79320478000002600292444671

АБ Укргазбанк



/А.Є. Коцюба_/